

## Comando Legione Carabinieri "Puglia"

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - SEZIONE GESTIONE FINANZIARIA

## AVVISO DI GARA CON PROCEDURA IN ECONOMIA

Questo Comando Legione Carabinieri "Puglia" - Servizio Amministrativo - Sezione Gestione Finanziaria, sito in Bari - Lungomare Nazario Sauro n. 43, ha indetto un <u>terzo esperimento</u> di gara con procedura in economia per l'aggiudicazione dei seguenti servizi nel settore della motorizzazione, per l'anno 2016:

- <u>Servizio di riparazione meccanica di veicoli ALFA ROMEO</u> (Lotto 3: Foggia Lotto 4: Lecce Lotto 5: Taranto);
- <u>Servizio di riparazione meccanica di veicoli FIAT e LANCIA</u> (Lotto 3: Foggia Lotto 4: Lecce);
- <u>Servizio di riparazione meccanica di veicoli di CASE ESTERE</u> (Lotto 3: Foggia Lotto 4: Lecce Lotto 5: Taranto);
- <u>Servizio di riparazione di CARROZZERIA di veicoli di qualsiasi casa costruttrice</u> (Lotto 3: Foggia Lotto 4: Lecce).

In data <u>27.06.2016</u>, alle ore <u>12:30</u>, scadranno i termini per la <u>presentazione delle offerte</u> da parte delle Ditte che hanno presentato istanza di partecipazione.

Le Ditte che fossero interessate alle singole gare, entro cinque giorni dalla citata scadenza, potranno richiedere la lettera di invito contenente le modalità di partecipazione alla gara, producendo apposita istanza che dovrà, a pena di esclusione)

- indicare la gara e il/i lotto/i di interesse;
- essere corredata di copia del <u>documento d'identità</u> del richiedente e dichiarazione in autocertificazione di iscrizione alla C.Q.A.A. per la categoria merceologica cui si partecipa;
- essere <u>inviata</u> al Comando Legione Carabinieri "Puglia" Servizio Amministrativo di Bari tramite e-mail (agli indirizzi tha 34582 @pec.carabinieri.it o rgpglgdsg @carabinieri.it).

La spedizione della lettera di invito a presentare offerta avverrà mediante posta elettronica.

Eventuali ulteriori informazioni potranno essere richieste esclusivamente tramite posta elettronica all'indirizzo rapplicazione carabinieri.it.

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO (Magg. amm. Giuseppe Rutigliani)